

# طلوع

روزنامه

**طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی**  
 صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲  
 ISSN: 5873 - 8002  
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات  
 به نام روزنامه طلوع  
 شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول  
 تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱  
 کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶  
 توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

**مدت چاپ رایگان تمام شد**  
 عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت  
 برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.  
 جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolou.news@yahoo.com قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان ۱۳۹۵ شماره ۱۶۸۶

## امروز شما

**متولدین فروردین:**

با وجود این که در ابتدای روز همه چیز در محل کارتان رو به راه به نظر می رسد، اگر اعتماد به نفستان بیش از اندازه زیاد شده و مانع این شود که به توصیه های اطرافیان دقت کنید، به مشکل برخورد خواهید خورد.

**متولدین اردیبهشت:**  
 بادهای موافق دارند به سوی جهتی که شما می خواهید بروید می روند و به شما کمک خواهند کرد به راحتی به سوی آینده ای پیش بروید که برای خودتان در نظر گرفته اید.

**متولدین خرداد:**  
 امروز شما سرشار از انرژی و سرزندگی هستید و احساس خیلی خوبی نسبت به خودتان دارید. شما از روبرو شدن با دیگران نمی ترسید و نسبت به خودتان و توانایی هایتان تردیدی احساس نمی کنید.

**متولدین تیر:**  
 امروز از این که سر موضع خودتان باقی بمانید و نگذارید کسی به شما زور بگوید و بخواهد نظراتان را عوض کند، هیچ هراسی ندارید.

**متولدین مرداد:**  
 امروز به نفع همکارانتان است که سعی نکنند با شما بحث کنند یا شما را وادار به انجام کاری کنند که خودتان نمی خواهید، زیرا شما مصمم هستید هر چیزی هم که بگویند طبق برنامه ای که خودتان داشته اید پیش بروید.

**متولدین شهریور:**  
 امروز هر چند ممکن است کمی احساس خستگی کنید و فکر کنید دارید از کارهایی که برایتان اهمیت دارند؛ مثل وقت گذراندن با فرزندان و خانواده تان باز می مانید.

**متولدین مهر:**  
 امروز مسائل مربوط به گذشته ممکن است به سراغتان آمده و برایتان مشکلاتی ایجاد کنند، اگر با آنها مواجه نشوید و برای حل آنها تلاشی نکنید برایتان دودرس به همراه خواهند شد.

**متولدین آبان:**  
 امروز صبح که از خواب بیدار می شوید کمی احساس خستگی و افسردگی می کنید. مسئولیت های بسیاری که در خانه و نسبت به خانواده دارید گاهی به شما فشاری بیش از حد توانتان وارد می کند و حتی گاهی احساس می کنید دیگر نمی توانید ادامه بدهید.

**متولدین آذر:**  
 امروز کار کردن با سایر همکارانتان برای شما به سادگی آب خوردن خواهد بود، چرا که آنها شما و ایده های خویشتان را تحسین می کنند و حاضر به تبعیت از شما هستند.

**متولدین دی:**  
 امروز از نظر خودتان جای هیچ تردیدی در کارهایتان نیست. شما فکر می کنید به خوبی می دانید که چکار دارید می کنید و کیجا دارید می روید؛ همکارانتان یا باید حمایتتان کنند یا از سر راهتان کنار بروند و بگذارند کاری که خودتان فکر می کنید درست است را انجام دهید.

**متولدین بهمن:**  
 امروز در کل، روز آرام و بی دغدگی خواهد بود و خواهید توانست بعد از چند روز طولانی و پر کار کمی به خودتان استراحت بدهید. همچنین امروز روز خوبی برای پیشرفت روابط کاریتان می تواند باشد، از این فرصت هوشمندانه استفاده کنید.

**متولدین اسفند:**  
 امروز انتظار دارید که همه با افکار و ایده های شما موافقت کرده و با شما همراه شوند. ولی بیان کردن تمام آنچه در سرتان می گذرد حمایتی که به دنبال هستید را برایتان به همراه نخواهد داشت. حتی نزدیک ترین دوستانتان نیز از شنیدن این ایده ها و افکار پر شاخ و برگ و طولانی خسته خواهند شد.

## پلیس فتا! من شاکوام



علی صادقی در گفت و گو با جام جم از درسهای این روزهایش می گوید

بعضی از بازیگران طنز با وجود تمام توانایی هایی که دارند لازم نیست کار خاصی مقابل دوربین انجام دهند. آنها همین که مقابل دوربین حاضر شوند باعث نشستن لیخن روی لبهای مخاطب می شوند. علی صادقی از جمله همین بازیگرهاست. او که چهره اش در عرصه طنز برای مخاطبان مجموعه های طنز شناخته شده است اکنون دل پر دردی دارد، از یک طرف به دلیل دو مشکلی که داشته، درگیر کارهای حقوقی و قضایی است و از طرفی می گوید بیکاری در سینما زندگی را برای بازیگران دچار مشکل کرده است.

**برای انتخاب نقش هایتان با کسی هم مشورت می کنید؟**  
 نه، الان متأسفانه شرایط کار ما نامناسب شده و خیلی از همکاران من بیکار هستند. شغل من بازیگری است و با توجه به شناخت مردم هر کاری نمی توانم بکنم. مردم هم مرتب می پرسند چرا فیلم بازی نمی کنی. دیگر نمی دانند که نقشی به ما پیشنهاد نمی شود.

**فکر می کنید دلپش چیست؟**  
 واقعا نمی دانم. می خواهند دستمزد پانزده سال پیش را به ما بدهند که من معلوم است قبول نمی کنم. من برای چه باید دستمزد پانزده سال قبل را بگیرم و با تورم الان زندگی کنم؟ دلایل بیکاری زیاد است.

**زمانی که وارد این حرفه شدید، چقدر به جنبه شهرت در این حرفه توجه داشتید؟**  
 من ده ساله بودم با برنامه کودک وارد این حرفه شدم و اصلا به این حرفه فکر نمی کردم.

**با توجه به این که شما به عنوان بازیگری طنز شناخته می شوید، نقش جدی هم تا به حال به شما پیشنهاد شده است؟**  
 یکبار برای بازی در یک فیلم سینمایی آقای مستحسن نقش جدی به من پیشنهاد کردند که در ارمنستان فیلمبرداری می شد، اما در تهران به من توضیحاتی دادند که وقتی به ارمنستان رفتم دیدم کاملا نقش جور دیگری است! آن موقع احساس کردم در یک سطح بسیار پایین می خواهند فیلمی اکشن بسازند!

**تعملمات شما با دیگر بازیگران فیلم چطور بود؟**  
 سکانس هایی که من در آن بودم کم بود و بنابراین خیلی در آنجا حضور نداشتم، اما در همان اندازه ای هم که بودم رابطه خوبی بین بچه ها وجود داشت.



## خواندنی

**گرمای هوا، خیابان های هند را ذوب کرد!**



تداوم موج گرما در هند که رکورد جدیدی در این کشور به حساب می آید، موجب ذوب شدن آسفالت جاده ها در برخی از شلوغ ترین شهرهای آن شده است. به گزارش جام جم آنلاین، تصاویر ویدیویی منتشر شده از شبکه های خبری هند حاکی از ذوب شدن آسفالت معابر در برخی از مناطق این کشور است به گونه ای که کشف عابران در آسفالت نرم شده گیر می کنند. ماه های مه و ژوئن به طور معمول دمای هوا در برخی شهرهای هند از ۵۱ درجه سانتیگراد فراتر رفته است. این رکورد در شهر «فالودی» در ایالت «راجستان» ثبت شده است.

## تلفن همراه خم شدنی، به بازار می آید



قرار است تا پایان سال جاری میلادی اولین نسل از تلفن های هوشمندی که قابلیت خم شدن را دارند، به بازار عرضه شوند. به گزارش خبرگزاری مهر، شرکت چینی Moxi اعلام کرده، اولین سری از تلفن های هوشمند با قابلیت خم شدن در سال ۲۰۱۶ میلادی روانه بازار شد. این شرکت چینی قرار است در سال جاری میلادی حداقل ۱۰۰ هزار گوشی با قابلیت خم شدن را به بازارهای چین ارسال کند. قیمت این گوشی هوشمند ۷۶۵ دلار برآورد شده است. طراحی این گوشی هوشمند به گونه ای است که می توان همچون دستبند آن را در دور مچ دست قرار داد و با برطرف کردن حالت دستبندی می توان آن را به شکل

## عکس: زهرا شکوهیان



## از نگاه دوربین



## رامبد جوان، به شایعات پیرامون خندوانه واکنش نشان داد

به تازگی شایعاتی از خندوانه دست به دست چرخید که در این برنامه به تماشای بی احترامی می شود. رامبد جوان در اینستاگرامش توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش جام جم، سیما، رامبد جوان توضیح داد: سلام به همه شمایی که اینجاین. تازگیها جملاتی و مواضعی راجع به خندوانه دیدیم و شنیدیم. همشون قابل توجه و بررسی هستن و حتما برامون اهمیت داره که بتونیم از همه موارد و نظرها بهره ببریم و برنامه رو در مسیر تکامل و جذاب و عمیق تر شدن قرار بدیم و هدایت کنیم. یه نکته تازگیها توجهم رو جلب کرده که به نظرم یه جور شیطنه به حساب می آید: اینکه در خندوانه به تماشای بی احترامی بی احترامی می شه. خندوانه یک برنامه تلویزیونی. برای ساخت یک برنامه تلویزیونی ساعتها وقت و نیرو و هزینه نیازه. گروهی در خندوانه جمع شدن. اگر بهترینهای این حرفه نباشن جزو بهترینها هستن. تک تک بچه های خندوانه تقریباً از فصل یک تجربه همکاری با هم رو دارن و کاملاً می دونن چه مسئولیتی بهشون محول شده. چیزی که در جمع کردن این تیم بزرگ اهمیت داشته ادب و بعد تسلط و تجربه در کارشونه. هر شب بین ۳۵۰ تا ۵۵۰ نفر از مردم عزیز به خندوانه می آید و وقتی از واژه مردم استفاده می کنم؛ یعنی از همه اقشار جامعه و این کمی مدیریت رو سخت تر و پیچیده تر می کنه. ساعتها زمان لازمه تا این تعداد از مردم عزیزمون از نظر پوشش مناسب با قوانین تلویزیون ایران آماده بشن، در محلهای مناسب بنشینن و تمرینهای لازم رو بکنن و توضیحات بهشون منتقل بشه و بعد وقتی همه چیز آماده شد، ضبط شروع می شه که از این لحظه چیزی در حدود ۴ تا ۷ ساعت وقت لازمه.